РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДЫМАХИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]                                                                                       От 21.05.2018г № 35-п

« О запрете розничной продажи
алкогольной продукции в день
проведения последнего звонка
и выпускного вечера»

   В соответствии с   постановлением Правительства Иркутской области от 14 октября 2011 года № 313-пп «Об установлении требований и ограничений в сфере розничной продажи алкогольной продукции на территории Иркутской области», решением совета директоров общеобразовательных организаций Усть-Кутского  муниципального образования от 21 марта 2018 года   «О проведении торжественных мероприятий, посвященных «Последнему звонку» и Выпускному вечеру» ,руководствуясь  Уставом Подымахинского муниципального образования,

Постановляю:

1.В день проведения «Последнего звонка» и «Выпускного вечера» запретить розничную продажу алкогольной продукции на всей территории Подымахинского сельского поселения.
2.Ознакомить с настоящим постановлением индивидуальных предпринимателей, осуществляющих розничную продажу алкогольной продукции на территории Подымахинского сельского поселения.
2. Обнародовать настоящее постановление в местах, предназначенных для обнародования и разместить   постановление на сайте администрации Подымахинского сельского поселения.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Подымахинского
сельского поселения                                                                              Т.В.Пахомова